
mg;-rotami mesto Genevamagistrát » Odom“ !
'

SMO/S43983/20/ISD '

1111I111111111111mm111 naiei‘kc-xy

 

_ » FEET'JTJN'oosJo
-- .
A:. 5: 17mm.Statutární město Ostrava

- \, ] ]% městský obvod Radvanicea Bartovice ; 'L— 2 5 “09“ 2020 g- místostarostka ?“?er“ __
„rony/_, Hui—';“

Mink”. T_TÍM—ýr— r...—[„l—Veše značka:

lf'úJí/íéfn/llÍZŠl/ó/ĚÚZe dne:
Z)” “č. j.: RaB/O4702/20/MBaI/Cic “*

SD zn.:
Statutární město Ostrava

„_ _ _ ,
Magistrát města OstravaVyrizwe: Jana Cielecka
odbor maietkovýTelefon: +420 599 416 m9
Prokešovo nam 8Fax:

729 30 OstravaE—mail: jciolecka@radvanicc.ostrava.oz

Datum: 23. 9. 2020

 

   
   

 

  

Žádost o stanovisko k záměru prodeje pozemků

Městský obvod Radvanice a Bartovice eviduje žádost ze dne 4, 9. 2020 společnosti Hruška,
sídlem Na Hrázi 3228/2, 723 00 Ostrava - Martinov, 0 koupi pozemků parc. č
2.099 mz a parc. č. 194, trvalý travní porost, o výměře [.057 m2,
zapsaných na LV č. 1048, nebo jejich částí, které jsou ve vlastnictv
správa městskému obvodu Radvanice a Bafiovice.

žádná prodejna potravin a občané si tuto sl

žít pro výstavbu obchodu, pokud nedojde

Jelikož vOsu'avě — Banovicich není

má městský obvod Radvanice a Bartovice zájem tyto pozemky vyu
k realizaci výstavby obchodu, bude ve smlouvě podmínka vrácení ceny a pozemků.

spol. s. r. o.,

. 193/3, orná půda, () výměře

vše vk. ú. Bartovice, obec Ostrava,

í statutárního města Ostravy, svěřená

užbu žádají,

Městský obvod Radvanice a Bartovice souhlasí se záměrem prodeje pozemků za podmínek výstavbyobčanské vybavenosti (obchod), vybudování potřebné inň'astniktury a podání žádosti o stavební povolení doI roku a doby výstavby do 2 let od získání stavebního povolení budou důležitá tato kritéria:

1) Nabízená cena.

2) Celkové využití plochy a rozsah nabízených služeb.

Zastupitelstvo městského obvodu Radvanice a Bartovice žádost s
a usnesením (1 1315/10/20 ze dne I7. září 2020

parc. č. 193/3, orná půda, o výměře 2.099 m2 a parc. č. 194, trvalý
vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, zapsaných na LV č, 1048, nebo jejich části.

V

' ' ' vv ! f
' I I

Zádáme Vás tímto o předložení této žádosti v co nejblizsmi terminu k pi'oiednani or

S pozdravem

  

Bc. Ma

Stanku

  

Bc. Martina Stankušová

Příloha:

1) žádost

2) informace o pozemcích

3) letecký snímek

4)návrh záměru prodeje

Těšínská 837281. 716 00 Ostrava—Radvanice

www.radvaniceoetravacz

uč: 00345451 nič: cz 008135451

čísla účtů:

 

eer

polečnosti Hruška, spol. s. r. o. projednalo

rozhodlo souhlasit se záměrem prodeje pozemků

travní porost, o výměře 1,057 m2,

gánům města Ostravy.

novou!

 



BT)/Í) (GLEN? p} /

633

fig; u

‘rufikame

NA HRÁZl 3228/2

OSTRAVA _ MARTINOV

723 oo

Krajský obch. soud Ostrava. oddil C, vložka am

 

Městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281,

Radvanice,

71500 Ostrava

 

 

K rukám pana starosty Bc. Aleše Boháče MBA

Věc: Žádost o odkup pozemků případně jejich částiv lokalitě U Je§térky

V Ostravě 3.9.2020

Vé‘z’em't pane starosto, dovoluji 5i Vám předložit žádost () odkup pozemků, případně jejich částí v lokalitě U

Ještěrky v Ostravě-Bartovicích s cílem umístění novostavby objektu občanské vybavenosti— plnosortimentní

prodejny potravin a smíšeného zboží maloobchodnísítě HRUŠKA . Naše společnost je v tomto oboru podnikání

jednou z mála ryze českých společností. Všimlijsem si, že v oblasti Bartovic takováto občanská vybavenost chybi,

proto bychom Vás chtěli požádatjo odkup celých nebo části pozemků ve vlastnictví Statutární město Ostrava,

svěřeno Městskému obvodu Radvanice a Bartovice celkové výměře 3056 m2. Jedná se konkrétně () pozemky

193/3 o výměře 2099 m2 a pozemku 194 o výměře 1057m2 v katastrálním území Bartovice [715085] zapsaných

na listu vlastnictví LV 1048.

Děkuji za Vaši odpověď

S pozdravem l_lednatel společnosti HRUŠKA spol. s.r.o.

Příloha: Situace pro odkup pozemků

16:0 19.01 43 zs BANKOVNÍ SPOJENÍ 5mm Ostrava Skim! Uherský Brod Sklad Hradec Králové.

DIČ CZ l“9014325 Komerční banka Ostrava Na Hrazl 322812 Níynická 1763 Výrobní 896

stravu 723 00 Uherský Brod (lišil (ll Hradce Králové 500 03

Tmnmm III-II

 
 



SMO/óOó383/20/IS

11111111111111“1|111111111111111111|11111111111111
smoves779al35d3

cg Statutární město Ostrava

L “ městský obvod Radvanice a Bartovice

J místostarostka

Vašeznačka: S-SMO/558953/20/M1/R02

Ze dne:

C. j.: RaB/05009/20/MBaI/Cie

Sp. zn.: S-RaB/05009/20/1

Vyřizuje: Jana Cielecká

Telefon: +420 599 416 109

Fax:

E—mail: jcielecka©radvanice.ostrava.cz

Datum: 15. 10. 2020

rv:

Doplněm zadosti

 

» MMF—ším

1:. DOPOR.

%

 

(J.

L113l'U

 
 

  
 

Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostrava

odbor maietkový

Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava

Na základě žádosti o doložení dokladů ze dne 710 2020 Vám sdělujeme, že se u tohoto záměru prodeje

pozemků, ato parc č. 193/3 aparc č. 194, obav k. ú. Bartovice, obec Ostrava, svěiené městskému obvodu

Radvanice a Bartovice bude jednat 0 celé pozemky, nikoliv jejich části.

Další informace, které je nutno doplnit zašleme ihned po jejich obdržení.

S pozdravem

Bc. Martina Stankušová

Těšlnská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice

www.radvanice.ostrava.cz

  
IČ: 00845451 DIČ: cz 00845451

 

  
 


